



Infoblad BRF Ekbladet

Oktober 2024

Viktig info!

Våra träd

Vi har haft en arborist på plats för att kolla våra träd enligt beslut på årsstämman. Efter diskussion med arboristen föreslår styrelsen följande åtgärder:

1. Samtliga träd ska stam-höjas, vilket innebär att grenar som hänger ned mot marken ska kapas. Detta görs för att underlätta gräsklippning och gräsmattorna under träden blir finare.
2. Ett träd vid 2-ans utgång mot Fabriksvägen har torkat och kommer att tas ned.
3. Motionen till stämman föreslog att körsbärsträden på sjösidan av 2-an skulle glesas ut. Men enligt arboristen så går det inte att beskära körsbärsträd på det sättet. För att få lite bättre sikt från 2:an föreslås i stället att ett av de tre körsbärsträden tas ned. Detta innebär också att de andra två blir finare.
4. Ett av två körsbärsträd mellan 2-an och 4-an står på en lite höjd och håller sakta på att torka ut. Förslaget är att detta tas ned, vilket också förbättrar tillväxten för det återstående trädet.
5. Två björkar som lutar över parkeringen vid plats 67 kommer att tas ned.

Rent generellt så står våra körsbärsträd för tätt. De skuggar varandra och man kan se att grenarna som vetter inåt är på väg att torka. Samtliga träd skulle må bättre av att ha lite mer utrymme.

Vi kommer att genomföra åtgärderna 1 och 2 inom kort, men kommer att avvakta med övriga åtgärder för att få synpunkter från er medlemmar. Vi kommer sätta upp snitslar vid de träd som vi föreslår tas ned så ni kan se vilka det gäller. Ser fram emot en diskussion om detta på vår städdag den 5 oktober.

Brandvarnare

Nu när mörkret kommer är det dags att se över våra brandvarnare. Eftersom många av oss har kvar de brandvarnare som installerades från start, så är det hög tid att kolla att de faktiskt fungerar. Inte enbart att batterierna är ok, utan också att själva varnare fungerar.

Vi har köpt in ett antal "brandvarnar-spray" som ska användas för att testa varnaren. Spruta med sprayen i närheten av brandvarnaren – då ska den tjuta. **Om inte - köp en ny brandvarnare!** Sprayen hittar ni i entréerna under hösten.

Vi ses på städdagen den 5 oktober!

/Styrelsen BRF Ekbladet

